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PROTOKÓŁ NR 135.2018 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 26 lutego 2018 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta 

2. Rafał Mikuła - Wicestarosta 

3. Dariusz Orzeszko - Członek Zarządu 

4. Zofia Plewa - Członek Zarządu 

5. Ferdynand Sańko - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Mirosław Leśny - Sekretarz Powiatu 

Remigiusz Biłous - Skarbnik Powiatu 

 

a także: 

Czesław Toczyński  - Dyrektor Biura Starosty 

  

Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek 
obrad. 
 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

Przed sesją Rady Powiatu: 

1. Podjęcie uchwały w sprawie Regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej 

w Rokitnie Nr 38.  

2. Podjęcie uchwały w sprawie wynagrodzenia miesięcznego. 

3. Sprawy budżetowe. 

4. Rozpatrzenie spraw z zakresu działalności Zarządu Dróg Powiatowych  

w Międzyrzeczu. 

5. Rozpatrzenie spraw z zakresu gospodarki nieruchomościami.  

6. Rozpatrzenie spraw z zakresu zagospodarowania i planowania przestrzennego. 
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7. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.  

8. Wolne wnioski. 

Po sesji Rady Powiatu: 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie na 2018 r. 

 

Część posiedzenia przed sesją Rady Powiatu: 

Ad. 1 

 Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie Nr 38. Uchwała związana jest ze 

zmianą przeznaczenia Domu dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie 

(mężczyzn) na dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie płci męskiej i doro-

słych niepełnosprawnych intelektualnie płci męskiej. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 22.2018. 

Ad. 2 

 Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wynagrodzenia 

miesięcznego. Sprawa dotyczy wynagrodzenia Dyrektora Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej 

im. Alfa Kowalskiego w Międzyrzeczu, Pana Kustosza Andrzeja Kirmiela. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 23.2018. 

Ad. 3 

 Starosta przedstawił wniosek Prezesa Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. w Mię-

dzyrzeczu w sprawie dokapitalizowania spółki kwotą 150 tys. zł. Przedstawił projekt 

uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wniesienia wkładów pieniężnych do spółki. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 26.2018. 

 Starosta przedstawił projekt umowy na druk i dostawę albumu „Droga do Niepod-

ległości”, który zostanie wydany z okazji 100 rocznicy odzyskania przez Polskę Niepod-

ległości. 

 Zarząd przyjął projekt umowy i wyraził zgodę na jej podpisanie. 

 Starosta przedstawił informację Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Mię-

dzyrzeczu o likwidacji zużytych składników majątku ruchomego. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 
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Ad. 4 

 Starosta przedstawił do wiadomości uwagi Generalnej dyrekcji Dróg Krajowych i 

Autostrad do projektu porozumienia w sprawie realizacji budowy obwodnicy Trzciela. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił informację Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu w 

sprawie ponownego wyboru najkorzystniejszej oferty na przebudowę dróg powiatowych 

w Lubikowie. Kolejny wybór oferty związany jest z odstąpienia od podpisania umowy 

przez poprzedniego wykonawcę wyłonionego w postepowaniu przetargowym. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 5 

 Pan Czesław Toczyński przypomniał decyzję Samorządowego Kolegium Odwo-

ławczego w Gorzowie Wlkp. o zatwierdzeniu podziału nieruchomości w Rokitnie, dla 

której został sporządzony miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego. Decyzja 

SKO jest ostateczna. W związku z powyższym należy podjąć działania związane z bu-

dową sieci wodociągowej, co umożliwi sprzedaż powstałych działek budowlanych. 

Przedstawił dwa projekty pism w tej sprawie, do Wójta Gminy Przytoczna oraz Gminnej 

Spółki Wodociągowej WOKAMID sp. z o. o. w sprawie wykonania wodociągu. Do pi-

sma do WOKAMID dołączony zostanie wniosek o wydanie zapewnienia zaopatrzenia w 

wodę. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją i wystosował przedstawione pi-

sma. 

 Starosta przedstawił pismo Gminy Przytoczna w sprawie wyrażenia zgody na 

przeprowadzenie prac związanych z usunięciem i odbiorem pokrycia dachowego zawie-

rającego azbest z budynku gospodarczego zlokalizowanego na terenie Domu Pomocy 

Społecznej w Rokitnie Nr 38. Sprawa związana jest z wnioskiem Dyrektor placówki do 

Gminy Przytoczna o udzielenie dofinansowania na wykonanie zadania polegającego na 

usunięciu wyrobów azbestowych. Przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w spra-

wie dysponowania nieruchomością na cele budowlane. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 

24.2018. 
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Ad. 6 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił pismo Burmistrza Trzciela w sprawie uzgod-

nienia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie Lutol Suchy. 

Przedstawił projekt pisma do Gminy Trzciel w sprawie wskazania zadań Powiatu, dla 

których ma dojść do uzgodnienia przesłanego planu. 

 Zarząd zapoznał się z wnioskiem i wystosował przedstawione pismo. 

Ad. 7 

 Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 134.2018 z dnia 16 lutego 2018 r.  

Ad. 8 [wolne wnioski] 

 Wolnych wniosków nie wniesiono. 

 Termin następnego posiedzenia ustalono na 6 marca 2018 r. o godz. 1330 w Staro-

stwie Powiatowym w Międzyrzeczu. 

 

Część posiedzenia po sesji Rady Powiatu: 

Ad. 9 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w bu-

dżecie na 2018 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 25.2018. 

 

 

PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

4. ............................................ 

5. ............................................ 

 

 

Protokołował: Łukasz Ruta 


